a příjemcem dne 09. 04. 2018 s číslem 2018TL01000270 (dále jen "Smlouva") následovně: 

Článek I. 
Změna Smlouvy o poskytnutí podpory 

(1) V článku 2 Výše poskytnuté podpory a uznaných nákladů se mění odstavec 1 takto:  

Maximální výše podpory činí 5 897 340 Kč (slovy: pětmilionůosmsetdevadesátsedmtisíctřistačtyřicet 

korun českých), což je 89,66 % z maximální výše uznaných nákladů.  

(2) V článku 2 Výše poskytnuté podpory a uznaných nákladů se mění odstavec 2 takto:  

Maximální výše uznaných nákladů projektu je stanovena ve výši 6 577 092 Kč (slovy: 

šestmilionůpětsetsedmdesátsedmtisícdevadesátdva korun českých korun českých).  

Článek II. 
Změna Přílohy č. 1 Smlouvy – Závazné parametry řešení projektu 

(1) Nedílnou součástí tohoto Dodatku je aktualizovaná příloha Smlouvy – Závazné parametry řešení 
projektu. 

Článek III. 
Závěrečné ustanovení